MaMMott,De re tHpi!.p. 527, !<?tc:'t,''Musa ex Kcem~ftrt~se)'~)f<ti<< <M(.'«H.('At-t.<. A'77, 7't<~)'.

col. 297. QMt&Mftcum verbis optime cotit'cnA/<))-mM~ 1) A~tttC~n!t'<~M, '< &'e!))e!<

We«)'e'. ~)&~ftj!/M'cnom!'na<!Malibi fMt mcm~)'«<t<t';~«Mt'tte/o'ts/. X~, c< DO. i)!)4. 7)e /ex~)t"'f

cf. St'cM, (~ 1, 38, 'M~ HU4, ct A/t~<t(t.«-)', A' /H~). 5-1:
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potestatis aut telonarius de ipsis navibus et de omnibus, quae supra memorata sunt,

undecunque videlicet fiscus teloneum exigere potest, ullum teloneum accipere vel exactare

praesumat; et ad quascunque civitates, casteUa aut portus vel cetera loca ipse naves vel

homines eas praevidentes vel ceteri negotiatores ipsius monasterii necessitates providentes

accessum habuerint, ullum teloneum et cetera. s

1? 25. Confirmatioa constitutionis alicuius de rebus ecclesie, quas prae-

latus aut ad luminariab facienda aut ad habitaculac cominendati.

Cum petitionibus sacerdotum et ce~a Proinde notum sit omnibus fidelibus

sanctae Dei ecclesie et nostris, praesentibus videlicet et futuris, quia vir venerabilis

ille, illius urbis episcopus, adiens serenitatem nostram, obtulit nobis quandam consti- 10

tutionem a se per licentiam domni et genitoris nostri bone memorie Karoli piissimi

augusti factam, in qua continebatur, eo quod tempore, quo pastoralem praefatae civi-

tatis suscepit curam, ordinem canonicum prorsus destitutum et aedificia, in quibus epi-

.6. scopi *et canonici iam pridem habitaverant, per inopiam praedecessorum suorum ponti-

ficum diruta et paene ad nihilum redacta invenisset, sed, suffragante sibi divina gratia isr,

ac domno et genitore nostro opem ferente, et ordini canonioo et aedificiis necesariis

eidem ad Dei servicium peragendum exornasset locum. Continobatur etiam in eadem

constitutione, quod per licentiam eiusdem genitoris nostri canonicis ipsius loci de rebus

praefatae eeclesie quasdam dedisset villas neenon et nonas ac decimas de quibusdam

villis, quas vasalli nostri de ratione ipsius ecelesie per nostre largitionis beneficium 20

habuerant, e quibus omnibus stipendia, quibus indigebant, sufficienter habentes, post-

posita totius necessitatis excusationo, et canonicum ordinem reiigiose custodiro et Deo

instanter in eodem loco possent deservire. Postulavit etiam nobis, ut haec constitutio,

quam propter amorem Dei et elemosinam domni et genitoris nostri ao nostram con-

stituerat, ob firmitatis causam nostra imperiali confirmaretur clementia. Cuius petitioni, 25